PAGINA 1

ANO IIº - Nº 117-SUPL. II-SA O MATEUS DO MARANHA O, SEGUNDA-FEIRA 26 DE DEZEMBRO DE 2016 – 01 PAGINA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

TERMOS ADITIVOS

RESENHA DO TERMO DE ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO

20160026/2016: Termo de Aditivo de Prazo nº 01 ao Contrato
20160026/2016, que entre se celebram a Prefeitura Municipal de São

Mateus do Maranhão e a Empresa ENGETAM CONSTRUÇÕES &

SERVIÇOS LTDA–ME, inscrita no C.N.P.J sob o n.º
21.597.970/0001-96. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para

prestação de serviços de limpeza, conservação, coleta e transporte de

resíduos em vias e logradouros públicos na sede do Município de São
Mateus do Maranhão/MA. As disposições relativas ao prazo de execu-

ção e vigência da contratação decorrente do Pregão Presencial n°

001/2016 por mais 02 (dois) meses, bem como explicitar a aplicação ao
contrato às disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações: Data da

Assinatura do Primeiro Termo de Aditivo de Prazo 23/12/2016: CON-

TRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA;

CONTRATADA: ENGETAM CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS

LTDA – ME: P/ Contratante: Atanildo Pereira de Oliveira – Secretario

Municipal de Administração Finanças e Planejamento; P/ Contratada:

Cristielton Soares Rodrigues. São Mateus do Maranhão/MA, 26 de

dezembro de 2016. Atanildo Pereira de Oliveira – Secretario Municipal
de Administração Finanças e Planejamento.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

         RUBRICA Pag.

                                   Resenha Termos Aditivos Nº01 01

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Atanildo Pereira Oliveira
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO